1

THÔNG BÁO

Tuyển dụng ngƣời hoạt động không chuyên trách cấp xã năm 2024

Căn cứ Nghị quyết số 33/2023/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Đăk Lăk “quy định chức danh, chế độ, chính sách đối với người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, buôn, tổ dân phố; mức khoán

kinh phí hoạt động đối với Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị -

xã hội ở cấp xã trên địa bàn tỉnh Đăk Lăk;

Căn cứ Quyết định số 14/2024/QĐ-UBND, ngày 09/4/2024 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về ban hành Quy định quản lý, sử dụng người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 1795/QĐ-UBND ngày 13/5/2024 của UBND huyện

 r ng  ắc về việc giao biên chế cán bộ, công chức và người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, thị trấn;

Căn cứ C ng văn số 78/PNV ngày 08/10/2024 của UBND huyện Krông

Pắc về việc tổ chức tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách xã Vụ Bổn;

 hưc hiện  h ng bá  kết  uận số 183-  /Đ  ngày 23/9/2024 của Đảng ủy

xã về việc ch  chủ trư ng tuyển dụng các chức danh người h ạt động kh ng

chuyên trách xã nă  2024

Căn cứ Kế hoạch số 93/KH-UBND ngày 23/9/2024 của UBND xã về tuyển

dụng người hoạt động kh ng chuyên trách xã nă  2024;

Ủy ban nhân dân xã  ụ  ổn th ng bá  tuyển dụng người h ạt động kh ng

chuyên trách cấp xã nă  2024, cụ thể như sau:

1. Nhu cầu cần tuyển: 02 người, gồ  chức danh tr ng đ :

01: Cải cách hành chính – Công nghệ thông tin;

01: Kế hoạch – Giao thông – Thủy lợi – Nông lâm nghiệp;

2. Hình thức tuyển dụng. Xét tuyển

3. Tiêu chuẩn xét tuyển.

3.1. Tiêu chuẩn chung.

- Là c ng dân  iệt Na , c  cư trú tại xã  ụ  ổn  c  tinh thần yêu nước, c

 ập trường tư tưởng chính trị vững vàng, tuyệt đối trung thành với đường  ối đổi

 ới của Đảng,  ục tiêu độc  ập dân tộc và chủ nghĩa xã hội  trung thành với chủ

nghĩa Mác -Lê Nin và tư tưởng Hồ Chí Minh  cần, kiệ ,  iê , chính, chí công

v  tư, thạ  việc, tận tụy với nhân dân.

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ V

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  GHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:       /TB-UBND                           n, ngày   9 tháng   10 năm 2024

2

-  ản thân và gia đình gư ng  ẫu chấp hành chủ trư ng, chính sách của

Đảng, pháp  uật của Nhà nước và các quy định của địa phư ng  c  tác ph ng,  ối

sống tr ng sáng, giản dị,  ành  ạnh, thực hiện nếp sống văn  inh.

- C   ý  ịch rõ ràng  c  đầy đủ văn bằng chứng chỉ đáp ứng yêu cầu (đối với

chức danh chuyên   n).

- C  đủ sức kh ẻ để thực hiện nhiệ  vụ  nhiệt tình, c  tinh thần trách

nhiệ , c  năng  ực c ng tác đả  bả  h àn thành nhiệ  vụ được gia  và được

nhân dân tín nhiệ .

-  h ng tr ng thời gian bị truy cứu trách nhiệ  hình sự, chấp hành án phạt

tù, cải tạ  kh ng gia  giữ, quản chế, đang bị áp dụng biện pháp giá  dục tại địa

phư ng h ặc đưa và  c  sở chữa bệnh, c  sở giá  dục.

3.2. Tiêu chuẩn cụ thể.

-  ề độ tuổi: Đủ 18 tuổi trở  ên.

-  ề trình độ giá  dục phổ th ng:  ốt nghiệp  rung học phổ th ng.

-  ề trình độ tin học: Sử dụng thành thạ  máy vi tính.

-  ề trình độ chuyên   n:  ốt nghiệp trung cấp trở lên. ( Cam kết tự đăng ký

theo học các khóa đào tạo về chuyên môn, nghiệp v  phù hợp với vị trí sau khi

được tuyển d ng), cụ thể:

+ Đối với chức danh Phụ trách CCHC – CNTT: Tốt nghiệp Trung cấp

Công nghệ thông tin trở lên;

+ Đối với chức danh Kế h ạch –  ia  th ng –  hủy  ợi – Nông lâm

nghiệp: Tốt nghiệp Trung cấp Khuyến nông lâm, nông lâm nghiệp, quản  ý đất

đai trở lên.

4. Hồ sơ đăng ký dự tuyển.

- Đ n đăng ký dự tuyển (theo mẫu):

- Bản s  yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của Ủy ban nhân dân xã n i cư trú

trong thời hạn 30 ngày tính đến ngày nộp hồ s  dự tuyển;

- Giấy chứng nhận sức khỏe d  c  quan y tế cấp huyện trở lên tr ng thời

hạn 06 tháng tính đến ngày nộp hồ s  dự tuyển;

-  ản tự nhận xét quá trình c ng tác và được c  quan, đ n vị n i c ng tác

xác nhận (nếu có);

- Các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu của vị trí dự

tuyển (Bản sa  được c  quan c  thẩm quyền chứng thực);

- Giấy khai sinh (Bản sa  được c  quan c  thẩm quyền chứng thực);

- 02 ph ng bì ghi rõ địa chỉ liên lạc; 02 ảnh 4x6

5. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển.

a. Thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển. Người đăng ký dự tuyển

trực tiếp nộp hồ s  đăng ký dự tuyển tr ng giờ hành chính từ ngày 10/10/2024

3

đến hết ngày 25/10/2024. Nếu quá thời gian trên thì Ủy ban nhân dân xã  ụ  ổn

sẽ kh ng tiếp nhận các hồ s  dự tuyển.

b. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển.  ộ phận  ăn phòng –

 hống kê Ủy ban nhân dân xã  ụ  ổn, huyện  r ng  ắc, tỉnh Đăk Lăk. ( Bà

Nguyễn Thị Dung công chức  ăn phòng – thống kê; Số điện thoại liên hệ:

0987.44.00.55).

 h ng bá  này được đăng c ng khai rộng rãi và niê  yết tại  rụ sở Ủy ban

nhân dân xã  ụ  ổn, huyện  r ng  ắc, tỉnh Đăk Lăk./.

Nơi nhận:

-  ND huyện  r ng  ắc;

-TT Đ , TT HĐND, UBND xã;

-UBMTTQ xã; các ngành, đ àn thể xã

-Các th n bu n trên địa bàn xã:

- Đài truyền thanh

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

      T ần Văn   u

4

CỘ G HÒA XÃ HỘI CHỦ  GHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                         n, ngày     tháng      năm 2024

ĐƠ  ĐĂ G KÝ DỰ TUYỂ

CHỨC DA H  GƢỜI HOẠT ĐỘ G KHÔ G CHUYÊ  TRÁCH

 ính gửi: Hội đồng tuyển dụng chức danh người h ạt động

không chuyên trách xã  ụ  ổn.

Họ và tên:....……………………………….………………………………...

Ngày tháng nă  sinh: …………./………../…………………..……………..

Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………

Chỗ ở hiện nay:... ……………………………………………………………

Điện thoại liên lạc:…………………………………………………………...

 rình độ văn h a: ……………………………………………………………

Trình độ chuyên môn:………………………………………………………..

Giới tính:………….  Dân tộc:………………………………………………

Sau khi nghiên cứu điều kiện đăng ký dự tuyển chức danh người hoạt động

không chuyên trách của xã  ụ  ổn, tôi thấy c  đủ điều kiện để tham dự kỳ

tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách của xã  ụ  ổn.

Vì vậy, tôi làm đ n này đăng ký dự tuyển vào chức danh

………………………………..………xã.

Nếu trúng tuyển t i sẽ chấp hành các quy định của Nhà nước và của c

quan c  thẩ  quyền tuyển dụng.

  i gửi kè  the  đ n này hồ s  dự tuyển, gồ :

1. Đ n đăng ký dự tuyển

2.  ản s  yếu  ý  ịch tự thuật c  xác nhận của Ủy ban nhân dân xã n i cư

trú tr ng thời hạn 06 tháng tính đến ngày nộp hồ s  dự tuyển

3.  iấy chứng nhận sức khỏe d  c  quan y tế cấp huyện trở  ên chứng nhận

còn giá trị sử dụng the  quy định của  ộ Y tế ( ản chính)

4.  ản chụp các văn bằng, chứng chỉ và các giấy tờ c   iên quan khác,

gồ :

-……………………………………………………………………………..

-……………………………………………………………………………..

-……………………………………………………………………………..

-……………………………………………………………………………..

5

5.  iấy khai sinh ( ản sa  được c  quan c  thẩ  quyền chúng thực)

6. 02 ph ng bì ghi rõ địa chỉ  iên  ạc  02 ảnh 4 x 6.

  i ca  đ an hồ s  dự tuyển của t i  à đúng sự thật, sau khi nhận được

th ng bá  trúng tuyển t i sẽ h àn thiện đủ hồ s  dự tuyển the  quy định. Nếu sai sự

thật thì kết quả tuyển dụng của t i sẽ bị c  quan c  thẩ  quyền tuyển dụng hủy bỏ

và t i sẽ chịu trách nhiệ  trước pháp  uật./.

                                                                                  Ngƣời viết đơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T13:59:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trần Văn Sáu<sautv@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:29:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Vụ Bổn<vtxvubon@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:29:20+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Vụ Bổn<vtxvubon@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!